ซื้อวัสดุยานพาหนะ (อะไหล่เครื่องตัดหญ้ารหัส ๐๔-๘๕๘๐-๒๑-๗, ๐๔-๖๘๕๐-๑๙-๕, ๐๔-๘๕๗๔-๒๑-
๙) (งานเงินทุนหมุนเวียน) จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยพลอะไหล่ยนต์ (ส่งออก
,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๑๔๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม